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LINIE ROZGRANICZAJĄCE TEREN Z MPZP

ZAKRES OPRACOWANIA

PROJEKTOWANE BOISKO DO PIŁKI NOŻNEJ

PROJEKTOWANY PLAC ZABAW

zestaw Dometo 1-1

bujak Sidenta 2

piaskownica Sablo 3

karuzela Turnado

huśtawka wahadło Arco 1

zestaw Domo 2-4

kosz na śmieci Rubo

tablica informacyjna Tablo

GRANICE DZIAŁKI

ławka Sego 2

1

2.

huśtawka wahadło Kombino 2

PROJEKTOWANE BOISKA DO SIATKÓWKI PLAŻOWEJ

PROJEKTOWANA SIŁOWNIA ZAEWNĘTRZNA

biegacz

wioślarz

orbitrek

wahadło + twister

prostownik pleców

zestaw wyciskanie pionowe + przyciąganie pionowe

rower II

3.

2

zestaw prasa nożna + wyciskanie

U.2.01

U.2.02

U.2.03

U.2.04

U.2.05

U.2.06

U.2.07

U.2.08

U.2.09

U.2.10

PROJEKTOWANE OGRODZENIE BOISKA DO PIŁKI NOŻNEJ h=4m

PROJEKTOWANE OGRODZENIE BOISKA DO SIATKÓWKI h=4m

PROJEKTOWANE OGRODZENIE PLACU ZABAW h=1m

PROJEKTOWANE PIŁKOCHWYTY h=6m

ROZBIÓRKA NIECZYNNEJ SIECI OŚWIETLENIOWEJ

PROJEKTOWANY CHODNIK Z KOSTKI BETONOWEJ

PROJEKTOWANA ŁAWKA PARKOWA

ROZBIÓRKA ISTNIEJĄCEGO OGRODZENIA

PROJEKTOWANE OGRODZENIE INWESTYCJI h=1,50m
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Budowa boiska do piłki nożnej, budowa placu 

NAZWA OBIEKTU 

BUDOWLANEGO 

budowa siłowni zewnętrznej, budowa urządzeń 

budowlanych, budowa obiektów małej architektury

TYTUŁ

RYSUNKU

PROJEKT TECHINCZNY - PROJEKT ZAGODPODAROWANIA TERENU

DATA SKALA NR RYSUNKU

1:50008.2023

PODPISBRANŻA ELEKTRYCZNA

Ryszard Szot

spec. instalacyjna w zakresie inst.elektr.

nr ewid:SLK/IE/0928/02

mgr inż. Przemysław Stana

spec. instalacyjna w zakresie inst.elektr.

nr ewid:

SPRAWDZIŁ:

PROJEKTOWAŁ

PROJEKTOWAŁ:

BRANŻA:

zabaw, budowa boisk do piłki siatkowej plażowej,

- INSTALACJE ELEKTRYCZNE

LEGENDA:

PT-01

NAWIERZCHNIA Z TRAWY SYNTETYCZNEJ

NAWIERZCHNIA POLIURETANOWA

NAWIERZCHNIA Z PIASKU KWARCOWEGO

NAWIERZCHNIA Z TRAWY NATURALNEJ

INSTALACJE ELEKTRYCZNE
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PROJEKTOWANA STUDNIA ROZGAŁĘŹNA

PROJEKTOWANA KAMERA NADZORU

PROJEKTOWANA KANALIZACJA NADZORU WRAZ ZE

SKRĘTKĄ ŻELOWĄ UTPkat.5e 4*2

PROJEKTOWANY SŁUP OŚWIETLENIOWY H=8m

PROJ. I. KABL. 1kV OŚWIETLENIA YKxs 5*4mm2

W RURZE OSŁONOWEJ DVK fi 70mm

PROJEKTOWANY PROJEKTOR NA ŹRÓDŁO LED 

149W

PROJEKTOWANE ZŁĄCZE ZK1a2b-1P

PROJEKTOWANA SZAFA ROZDZIELCZO- 

ZK1a

2b-

1P

STEROWNICZA SRS ORAZ NADZORU WIZYJNEGO

SRS

POWIERZCHNIA BIOLOGICZNIE CZYNNA 
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16.70

13.07
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U.2.01

U.2.03

U.2.02

U.2.04

U.2.09

U.2.10

U.2.05

U.2.06

U.2.07

U.2.09

U.2.08

U.2.08

U.2.08

U.2.08

U.2.09

U.2.08

U.2.08

1.50
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K1

K2
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E

- TRAWNIK NATURALNY

PROJEKTOWANY KOSZ NA ODPADY

P

P

P

Proj.kanalizacja do instalcji kamer K1, K2, K3 w rurze DVK fi70 dł.28m,28m,42m,60m +
skrętka żelowa UTPkat.5e 4*2 dł. 140m,100m,110m w rurze DVK fi70 dł. 18m, 22m,
44m, 30m

Proj.kanalizacja do instalcji kamer K4, K5, K6, K7, K8, K9 w rurze DVK fi70 dł. 46m,50m
+ skrętka żelowa UTPkat.5e 4*2 dł. 90m,90m, 50m, 50m, 25m, 25m w rurze osłonowej
15m, 25m, 46m

Proj.Szafa Rozdzielczo-Sterownicza SRS oraz nadzoru wizyjnego

Proj. złącze ZK1a2b-1P
UWAGI:
A. OCHRONA PRZECIWPORAŻENIOWA
B. WYŁĄCZNIK RÓŻNICOWO-PRĄDOWY
C. UKŁAD SIECI TN-C

Proj.Słup oświetleniowy AL h=8m, 2*naświetlacze LED
np. Guell lub równoważne 149W

Proj.kabl. ośw. boiska piłki nożnej 1kV typ YKxs 5*4mm2
 dł.28m, 42m, 28m, 60m w rurze osłonowej DVK fi 70mm

S4

S2

S3

S1 S5

S8

S6

S7

Proj.Słup oświetleniowy AL  h=8m, 2*naświetlacze LED
np. Guell  lub równoważne 149W

Proj.kabl. ośw. boisk siatkówki 1kV
typ YKxs 5*4mm2 dł.46m, 46m, 28m, 18m
w rurze osłonowej DVK fi 70mm

Proj.Słup oświetleniowy AL h=4m,
oprawa OCP LED 30W

Proj.kabl. ośw. chodnika 1kV
typ YKxs 5*4mm2 dł.5m, 28m, 28m, 28m
w rurze osłonowej DVK fi 70mm

Proj.kabl. zas. 1kV
typ YKxs 5*10mm2 dł.5m

S1-S8

K1-K8
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w
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Op3

Op4


